[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2020 № 156
г. Обоянь
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта.

В соответствии со ст. 14 Устава муниципального образования «Обоянский район» Курской области, Администрация Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки, проекта межевания территории для строительства объекта «Автомобильная дорога  в с. Шевелёво Обоянского района  Курской области».
         2. Отделу информатизации и информационно-коммуникационных технологий Администрации Обоянского района (В.В. Дмитриев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования   «Обоянский район» Курской области в сети  «Интернет».

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Обоянского района                                                                    В. Н. Жилин

А. Н. Переверзев

 (47141) 2-26-97